CLEANDRO A

MPPI
MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DO PIAUÍ

PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA
*71-áte4 a Azoceoectio4e- çend

PORTARIA PGJ/PI N° 762/2019

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA, no uso de
suas atribuições legais,

RESOLVE:

CONCEDER à servidora EMANUELY SILVA COSTA, Técnica Ministerial, matrícula n° 225, 02
(dois) dias de compensação, para serem fruídos nos dias 25 e 26 de abril de 2019, referente à
participação como membro do corai "Vozes do MP", no dia 07 de agosto de 2018, sem que recaiam
descontos sob o auxílio alimentação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-S
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Tere ma .1), 26 de março de 2019.

Procurador-Geral de Justiça

	00000001